
Zápis ze 16. zasedání ZO Šumavské Hoštice – 7.4.2020 

Přítomni : P.Fleischmann, V.Sedlák, J.Plechinger, F.Koška, J.Vincík 
Omluveni : T.Hubáček, M.Koška           Občané : ---      Hosté : --- 
 
1.Zahájení, přivítání zastupitelů – provedl starosta obce 
2.Zapisovatel : V.Sedlák 
   Návrhová komise : J.Vincík, F.Koška 
   Ověřovatelé zápisu : J.Plechinger, F.Koška 
3.Schválení programu dle předloženého návrhu.   Hlasování : 5 pro, schváleno 
4.Kontrola usnesení :  splněno  
5.Výběrové řízení – Rekonstrukce ZŠ Šumavské Hoštice. 
Výběrové řízení provedla firma Universal Solutions s.r.o. 
Zastupitelům zaslány protokoly z jednání komise pro otevírání obálek a hodnotící 
komise.  
Osloveny 3 firmy. V řádném termínu došly 3 nabídky. Všechny splnily podmínky 
zadávací dokumentace. 

Uchazeč č. Nabídková cena vč.DPH Pořadí 

1 1478876,00 2. 

2 1403857,05 1. 

3 1499915,00 3. 

Návrh : Schválit na doporučení hodnotící komise uzavření Smlouvy o dílo na akci: 
„Rekonstrukce ZŠ Šumavské Hoštice“ s firmou Jaroslav Šandera, Těšovice 48, 383 
01 Prachatice, IČ 04404327, která nabídla cenu bez DPH 1.160.212,44 Kč, 
tj.1.403.857,05 Kč vč.DPH a pověřit starostu podpisem SOD.      
Hlasování :  5 pro, schváleno 
 
6.Výběrové řízení – Rekuperace v ZŠ Šumavské Hoštice. 
Výběrové řízení provedla firma Universal Solutions s.r.o. 
Zastupitelům zaslány protokoly z jednání komise pro otevírání obálek a hodnotící 
komise.  
Osloveny 3 firmy. V řádném termínu došla 1 nabídka, která splnila podmínky 
zadávací dokumentace. 

Uchazeč č. Nabídková cena vč.DPH Pořadí 

1 1.322.365,44 Kč 1. 

Návrh : Schválit na doporučení hodnotící komise uzavření Smlouvy o dílo na akci: 
„Rekuperace v ZŠ Šumavské Hoštice“ s firmou Entalpa s.r.o., Korunní 588/4, 120 00 
Praha 2 - Vinohrady, IČ: 65661541, která nabídla cenu 1.092.864,00 Kč bez DPH, 
tj. 1.322.365,44 Kč včetně DPH a pověřit starostu podpisem SOD.        
Hlasování :  5 pro, schváleno 
 
7.Výběrové řízení – Venkovní schodiště k č.p.86 Šumavské Hoštice. 
Zastupitelům zaslány protokoly z jednání komise pro otevírání obálek a hodnotící 
komise.  
Osloveny 4 firmy. V řádném termínu došly 3 nabídky. Všechny splnily podmínky 
zadávací dokumentace. 

Uchazeč č. Nabídková cena vč.DPH Pořadí 

1 1571728,86 1. 

2 1572039,95 2. 

3 1634347,00 3. 

Návrh : Schválit na doporučení hodnotící komise uzavření Smlouvy o dílo na akci: 
„Venkovní schodiště k č.p.86 Šumavské Hoštice“ s firmou Strabag a.s., Kačírkova 
982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice, IČ: 60838744, provozní jednotka Prachatice, která 



nabídla cenu 1.298.949,47 Kč bez DPH, tj. 1.571.728,86 Kč včetně DPH a pověřit 
starostu podpisem SOD. 
Hlasování :  5 pro, schváleno 
8.Diskuse :   ------------- 
9.Návrh usnesení – přednesl J.Vincík    Hlasování : 5 pro, schváleno 
10.Závěr 
 
 
 
Zapsal :  
 
                    
Ověřovatelé zápisu :   
  
 
Starosta :                                   


